Hy vọng mỗi người sẽ nhận ra những
kho tàng trong các cuộc gặp gỡ giữa con người với con người và con người trong các
cộng đoàn. Tôi mong ước quí vị sẽ tích cực cộng tác và cùng nhau xây dựng cho cộng
đoàn chúng ta càng ngày được vững mạnh hơn.

Trước thềm năm mới, Ban Hành Giáo CĐCGVNL kính chúc quí vị và gia quyến gần xa
một năm Canh Dần 2010 AN KHANG - THỊNH VƯỢNG - TRÀN ĐẦY NIỀM VUI -
HẠNH PHÚC và muôn vàn hồng ân của Thiên Chúa vì chính Ngài sẽ là một MÙA
XUÂN BẤT TẬN của mỗi người chúng ta.

TK BHG CĐCGVNL CT BHG CĐCGVNL